
SERVIDOR PÚBLICO RESPONSABLE PUESTO MONTO
Ivan Enrique Linares Juarez Jefatura de Adquisicones  $                                                             40,000.00 

Claudio Manuel Gómez Ortiz
Coordinación de Conservación,
Mantenimiento y Servicios Generales

 $                                                             20,000.00 

Claudia Magdalena Becerra Rodriguez  Coord Admva Cruz Verde Norte
   $ 15,000.00 y $3,000.00 como morralla para 
cajas. 

Araceli del Carmen Pérez Díaz Coord Admva Cruz Verde Sur
    $15,000.00 y $3,000.00 como morralla para 
cajas. 

Milagros Alejandra Romo Jasso Coord Admva Cruz Verde Federalismo
      $5,000.00 y $1,500.00 como morralla para 
cajas. 

Milagros Alejandra Romo Jasso
Coord Admva Cruz Verde Villa de
Guadalupe

      $5,000.00 y $1,500.00 como morralla para 
cajas. 

Ahira Andrade Villanueva Coord Admva Cruz Verde Santa Lucia
    $10,000.00 y $3,000.00 como morralla para 
cajas. 

Maria Eugenia Ascenio Rodriguez Coor Admva Niña Eva
   $ 10, 000.00 y $3,000.00 como morralla para 
cajas. 

Teresa Romero González Sub-Jefatura de Cajas     $25,000.00 como morralla para cajas. 
Braulio Montaño Pérez Patrimonio y Mtto. Vehicular  $                                                             30,000.00 
Maria Guadalupe del Consuelo Rangel Lavenant Relaciones Públicas  $                                                               3,000.00 
Itza Eugenia Reyes Sánchez Jefatura de Nutrición  $                                                               8,000.00 

Enrique Nuño Cervantes
Jefatura de la División de Servicios
Paramédicos y Auxiliares de Diagnóstico

 $                                                             10,000.00 

Ma. Magdalena Salazar Gaeta Jefatura de Recursos Humanos  $                                                             10,000.00 
Gabriela Gutierrez Robles Dirección Juridíca  $                                                               6,000.00 
Adrián Perfecto Ramos Biomédico  $                                                             10,000.00 

O.P.D. SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

ASIGNACIÓN DE FONDOS REVOLVENTES  2024


